Nº 335 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 21 DE SETEMBRO DE 2022. 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL –

006/2022 ................................................................. 1

AVISO DE LICITAÇÃO - REPUBLICAÇÃO DO PREGÃO

ELETRONICO – Nº 004/2022 ................................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO FMAS - PREGÃO PRESENCIAL –

002/2022 ................................................................. 1

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL –
006/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
- TO torna público que fara o: Pregão Presencial –
006/2022 “MENOR PREÇO GLOBAL” AVISA aos
interessados que a ABERTURA DO PREGÃO
PRESENCIAL  N º 011/2022, com abertura prevista
para o dia 30 de setembro de 2022, às 09:00 horas,
objeto e o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA
AQUISIÇÃO DE SACO DE CIMENTO 50 KG, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY – TO, E SUAS
DEMAIS SECRETARIAS VINCULADAS, nos termos e
condições constantes no Edital, Temos de
Referência e Minuta do Contrato. Mais informações
(63) 3467-1160.

Presidente Kennedy – TO, 19 de setembro de 2022.

JOÃO BATISTA ALVES CAVALCANTE

PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

AVISO DE LICITAÇÃO - REPUBLICAÇÃO DO PREGÃO

ELETRONICO – Nº 004/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE
KENNEDY-TO, torna público que fará realizar: A
REPUBLICAÇÃO DO PREGÃO ELETRONICO – Nº
004/2022 “MENOR PREÇO GLOBAL” com abertura
prevista para o dia 04/10/2022 ás 12h00minh, na
sede da Prefeitura Municipal, CUJO OBJETO É
AQUISIÇÃO DE 01 (UM) CAMINHÃO A DIESEL COM
CARROCERIA DE MADEIRA PARA CARGA SECA DE
7M, TRAÇÃO 4X2, VISANDO ATENDER ÀS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
AGRICULTURA, POR MEIO DO CONVENIO Nº.
002251/2022, CELEBRADO ENTRE MINISTÉRIO DA
DEFESA E O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE
KENNEDY/TO, nos termos e condições constantes
no termo de referência e minuta do contrato bem
como todos os anexos do edital. Mais informações
http://bll.org.br/ “Acesso BLL compras” Fone: (63)
3467-1246– E-mail:
prefeitura@presidentekennedy.to.gov.br

Presidente Kennedy - TO, 19 de setembro de 2022.

João Batista Alves Cavalcante
Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO FMAS - PREGÃO PRESENCIAL

– 002/2022

A FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE
PRESIDENTE KENNEDY - TO torna público que fara o:
Pregão Presencial – 002/2022 “MENOR PREÇO
GLOBAL, AVISA aos interessados que a ABERTURA
DO PREGÃO PRESENCIAL  N º 002/2022, com
abertura prevista para o dia 30 de setembro de
2022, às 08:00 horas, objeto e o AQUISIÇÃO DE
COMBUSTÍVEIS E DERIVADOS, PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE
KENNEDY – TO, E PARA ATENDER CENTRO DE

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 21 DE SETEMBRO DE 2022 EDIÇÃO EXTRA- Nº 335

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref%20Presidente%20Kennedy/D.O/2022/09%20-%20SETEMBRO/335%20-%2021-09%20EXTRA/DOEMPK%20EDIÇÃO%20EXTRA%20-%20Nº%20335%20-%2021-09-2022.docx#_Toc114753583
mailto:prefeitura@presidentekennedy.to.gov.br

Nº 335 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 21 DE SETEMBRO DE 2022. 2

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

REFERÊNCIA ASSISTÊNCIA SOCIAL – CRAS DE
PRESIDENTE KENNEDY – TO, nos termos e condições
constantes no Edital, Temos de Referência e Minuta
do Contrato. Mais informações (63) 3467-1160.

Presidente Kennedy – TO, 19 de setembro de 2022.

OLGA VIEIRA PAIVA
GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA

SOCIAL DE PRESIDENTE KENNEDY-TO

		2022-09-21T23:15:18-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130